
Scheda tecnica prodotto

Protezione della camera di ventilazione del 23/03/2020

Riwega | eternitycomfort Rev.01 del 01/09/2021

Materiale

Rete antiuccelli a rotolo

Lamiera
Preverniciata marrone 

Zincata
100 mm 25 m

Rosso marrone

Marrone

Rosso marrone

Marrone

Marrone

Rosso marrone

Marrone

Rosso marrone

Marrone

01082152

01082181

01082182

5 m

5 m

Articolo e dimensioni
Articolo

01084104

Altezza rotolo Lunghezza rotolo

PVC

Rosso marrone

Colore

01082051

01082052

01082081

01082082

01082101

01082102

01082151

Riwega S.r.l. si riserva la possibilità di modificare e/o aggiornare i dati riportati nella presente scheda tecnica. La scheda tecnica aggiornata è reperibile

sul sito internet www.riwega.com. La presente scheda tecnica annulla e sostituisce la precedente versione.

50 mm 

80 mm

100 mm

150 mm

5 m

5 m

5 m

01084100

180 mm

01083050

Rame Rame

50 mm

80 mm

100 mm

150 mm

25 m
01083080

01083100

01083150


