

Rete antiuccelli a rotolo

Protezione della camera di ventilazione

Riwega | eternitycomfort

Scheda tecnica prodotto

del 23/03/2020

Rev.01

del 01/09/2021

Articolo e dimensioni

Materiale	Colore	Altezza rotolo	Lunghezza rotolo	Articolo
PVC	Rosso marrone	50 mm	5 m	01082051
	Marrone			01082052
	Rosso marrone	80 mm	5 m	01082081
	Marrone			01082082
	Rosso marrone	100 mm	5 m	01082101
	Marrone			01082102
	Rosso marrone	150 mm	5 m	01082151
	Marrone			01082152
	Rosso marrone	180 mm	5 m	01082181
	Marrone			01082182
Lamiera	Preverniciata marrone	100 mm	25 m	01084100
	Zincata			01084104
Rame	Rame	50 mm	25 m	01083050
		80 mm		01083080
		100 mm		01083100
		150 mm		01083150

Riwega S.r.l. si riserva la possibilità di modificare e/o aggiornare i dati riportati nella presente scheda tecnica. La scheda tecnica aggiornata è reperibile sul sito internet www.riwega.com. La presente scheda tecnica annulla e sostituisce la precedente versione.